

# Menighedsrådsmøde.



<b>DAGSORDEN med beslutningsreferat</b>	
Mødetidspunkt: <b>torsdag den 11. februar 2021</b>	
Tidspunkt: <b>Kl.18.30</b>	
Mødet afholdes: Haslund Sognegård, Amstrupgårdsvej 8, Haslund	

<u>Deltagelse</u>	<u>Valgte MR medlemmer.</u>  Finn Arne Sørensen, Formand (FAS) Henning Christian Danielsen Næstformand (HCD) J. P. Christiansen, Kasserer (JP) Bruno Søndergaard, Sekretær (BS) Ellis Juul, Kontaktperson (EJ) Lene Marie Kragh-Frederiksen (LF) Kirsten Breum Jørgensen, (KBJ) Grethe Brøgger (GB)
<u>Sognepræster</u>	<u>Louise Raahede( (LR) Deltog via telefon</u> <u>Bart Vanden Ayweele (BVA) Deltog via telefon</u>
<u>Medarbejder repræsentant</u>	<u>Jette Mørk. (JM)</u>
Referent: B. Søndergaard	

Dagsorden	Beslutningsreferat
1: Godkendelse af dagsorden	Godkendt
<u>2: Godkendelse og underskrivelse af referat fra sidste menighedsrådsmøde, som var telefonmøde</u>	Godkendt Underskrives af (FAS)

<b>3: <u>Gennemgang af sidste referat</u></b>	OK
<b>4: <u>Præsten har ordet</u></b>  <b>1: <u>Gudstjenester</u></b> <b>2: <u>Kalender og kirkeblad</u></b> <b>3: <u>Påskeløb samt andre arrangementer</u></b> <b>4: <u>Orientering om konfirmander</u></b> <b>5: <u>Begravelsesvagter i trængte sogne</u></b>  <b>Mail vedrørende oven nævnte er udsendt.</b>	Punktet blev flyttet til senere i dagsordenen  1 Gudstjenester blev drøftet 2 Kalenderen ser fin ud. Nyt kirkeblad aug. med. 3 Påskeløb arrangeres 4 Diverse forhold igangsat 5 Der blev orienteret herom  Der blev endvidere talt om præsteindsættelse og vedr. barnedåb.
<b>5: <u>Orientering fra formanden (FAS)</u></b>  <b>A: Underskrivelse af erklæring af vore to nye MR-medlemmer</b>  <b>B: Edb-udstyr på graverkontoret.</b> <b>1: Ny printer den gamle vil ikke samarbejde.</b> <b>2: Stor skærm</b> <b>2: Mus og tastatur</b>  <b>C: Brev fra Lis Sand. Vi skal lave et svar</b>  <b>D: Skør ide</b>  <b>E: Gulvet i våbenhuset i Ølst.</b>  <b>F: Projekter vi skal i gang med her i foråret.</b> <b>1: Lapidarium i Ølst</b> <b>2: Urnegravsted – Ølst</b>  <b>3: fjernelse af træ der er ved at gå ud - Ølst</b> <b>4: Oprydning bag graverhuset i Ølst</b> <b>5: Opsætning af hylde Haslund og Ølst.</b> <b>6: Sikringer i sognegården dur ikke mere</b> <b>7: Dræning ved sognegården</b>  <b>8: fliser og dør ved graverkontoret laves</b> <b>9: Lys færdiggøres i Ølst</b>  <b>H: Gave og hilsen fra stiftet til menighedsrådsmedlemmer.</b>  <b>I: Oprettelse af grundejerforening</b>	A Finder sted på næste møde.  B Besluttet udskiftning - kr. 5.000  C Et nærmere angivet gravsted kan nedlægges efter et år med et notat på selve gravstedet. Nedlægges jan. 2022. D Etablering af lyskors på Haslund Kirkes østre gavl. Nedstemt. E Renovering er bliver igangsat.  F-1 Bevilling er OK, herunder jordanskaffelse F-2 Der afventes bevilling.  F-3 Der rettes henvendelse til provstiet om tilladelse F-4 Igangsættes F-5 Tiltrådt F-6 Ny sikringsboks installeres og hermed godkendt. F-7 Er Bevilget via 5 % midler. OK. Igangsættes efter frostperioden. F-8 Igangsættes i Haslund. F-9 OK  H Div. materiale blev uddelt .  I Der skal oprettes en "grundejerforening" ifm. nybyggeriet ved Sognegården i Haslund. (BS) er kontaktperson i menighedsrådet.

<p><b>J: Kommuneplan, som i har læst???</b></p> <p><b>K: Alt det jeg glemte</b></p>	<p>J (FAS) ser nærmere på indholdet vedr. Haslund og Ølst.</p>
<p><b><u>6: Orientering fra medarbejderrepræsentant (JM)</u></b></p>	<p>Jobtræningsperson er sat i bero indtil marts  Regningsmodtagere er klar i systemet  Løvsugerslange udskiftes  Div. lapidarium ændringer blev godkendt.  Der anskaffes PH-venlig sprit til rengøring  Energigennemgang vedr. el og varme skal klares af i marts 21.  FAS og JM deltager i mødet med ernigi konsulenten</p>
<p><b><u>7: Orientering fra kassereren. (JP)</u></b></p> <p><b>A: Kvartalsrapport.</b></p>	<p>Økonomien er udmærket.  Kvartalsrapporten indlæses i dataarkivet af (FAS)</p>
<p><b><u>8: Orientering fra Kontaktperson. (EJ)</u></b></p>	<p>Se pkt. 11</p>
<p><b><u>9: Orientering fra kirkevæрге (KBJ) + (HCD)</u></b></p>	<p>(KBJ) har haft en gravstedsdrøftelse med en familie.  Et større gravsted kan splittes op, så flere gravstedsbreve kan udstedes.</p>
<p><b><u>10: eventuelt</u></b></p>	<p>Akustikken i konfirmandstuen bør forbedres.  Der indhentes i første omgang en pris af (HCD).</p>
<p><b><u>11: Lukket møde</u></b></p>	
<p><b><u>12: Næste møde</u></b></p>	<p>Torsdag den 25. marts 2021</p>

Mødeindkaldelsen foretaget af: Finn Arne Sørensen